LIBER SECUNDUS.

Pi. Et rumpo ruptum. capio, cum capio dant. ptunt.

Qui. Dat linquo lictum: cui iunges compositius.

Ri. De curro cursus, de verro ponito versum.

Dat pario paritum, vel partum: compositumque,

Quod venit a pario: semper mittatur in: ertum.

Si. In si preteritum pleru nque reponitur in: sum.

S. geminat missum de mitto: cedo que cessum.

Et cudo cussum: iubeo iussum, premo pressum.

Indulsi indulatum, dat & indulsum, gero gestum.

Tortum, vel torsum dat torqueo, at vro dat vstum.

Sartio sartum: farcio fartum, fulcio fultum.

Hauustum: vel hauisum dedit haurio: cambio campsum.

Et rumpo ruptum. In. pi. tria verba mittunt præterita, rumpo, rūpis, rus
pi, quod facit ruptū, capio, capis, cepi, quod facit captū, capio. a quo trans
enm est in vslu præteritum capi, & tempora, quæ formantur ab eo: facit in
supino captū. Dat linquo. Quod hoc verbū linquo cū suis cōpositis, mis
tare supina in: cūm. vt linquo, lictum, quod non est in vslu, sed in cōpositis
repetitur, vt delinquo, delictū, relinquo, relictū. De curro. Quod ex verbis
facientibus præteritum in. ri. vt curro, curris, cūcurrī, facit cursum: pario.
is, peperi, partum, vel paritū, sed composita ab illo: semper faciunt supinum
in: ertum, vt reperio, is, reperi, repertum, compero, is, comperi, compertum,
etiam ab eis, quæ miserunt præteritum in: ui. diuisas, vt aprio, is, operui
apertū, operio, is, operui, operū. In. si, præteritum. Quod verba mittens
tia præteritum in. si, faciunt supina in: sum, vt ludo, is, lusi, lusum, claudio, is,
clausi, clausum, ardeo, es, arsi, arsum. Sed hoc verbum mitto, is, facit in præ
terito misi, & in supino missum, per duplex. si, & cedo, is, censi, cessum & cu
do, is, cussi, cussum, iubeo, is, iussi, iussum, & premo, is, pressi, pressum om
nia per duplex quoq. si. Deinde subdit, quod hoc verbum indulgeo indul
ges, indulsi, facit indulatum, vel indulsum, & quod hoc verbum torqueo: tot
ques, toris, facit tortum, vel torsum, & vro, vris, vssi, vstum, farcio, farcis,
fari, fartum, & farcid, is, farci, fartum, & fulcio fultum, fusi, fultum: & hau
rio, hauris, hauis, hauustum, vel hauisum, & cambio, cambis, cuius præteri
tum est in dubio, facit campsum.

DE SUPINIS VERB.

Quod si præteritum dat: p̄si. ptum. pone supino.
statum, siue statum dat sto, cum sisto, sed illud.

Tl.

Quod sto componit, dat itum. quandoq; dat. atum.

Que tibi dat sisto per. itum. misere supina.

Vertoq; dat versum. ¶ De. xi. etum. mitte supinum.

N. tamen amittunt hæc pingo, stringoq; singo.